
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 

┌                                            
všem dodavatelům 
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 

└ 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#3) 
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace (v pořadí třetí) veřejné 
zakázky „VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549 - Rekonstrukce sociálního zařízení (Internát)“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel bez předchozí žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace 
sestává z: 
(1) vysvětlení zadavatele a doplnění dokumentace 
Zadavatel zjistil, že do původní dokumentace (C)_puvodni_PD.zip, která byla poskytnuta v rámci vysvětlení ZD č. 1, 
nebyl připojen soubor „1. NÁVRH STAVBY.pdf“, na který je mj. odkazováno v odpovědi ad 3. na žádost #1 a též 
v odpovědi na žádost #4. 
Za nedopatření se zadavatel omlouvá a předmětný soubor přikládá. 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s tímto vysvětlením. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7806.html  
 
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval.     
 
Zadavatel se při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením na shora uvedenou veřejnou zakázku 
nechal smluvně zastoupit společností tender pro s.r.o., IČ: 2837649. 
 
oprávněná osoba: 
Rostislav Matyska  
jednatel tender pro s.r.o 
matyska@tenderpro.eu 
 
 
Příloha: 

- 1. NÁVRH STAVBY.pdf 


		2021-07-22T11:48:26+0200
	Rostislav Matyska




